
 

 

 

 

 

 

 
ZDG.271.1.2022   

Włoszakowice, dnia 7 lutego 2022r. 
 

 
I N F O R M A C J A  

 
Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym bez negocjacji pn. 

„Przebudowa drogi gminnej nr 712632P Boszkowo Letnisko-Dominice wraz z budową ciągu 

pieszo-rowerowego przy drodze gminnej nr 712631P Włoszakowice-Dominice” 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – dalej: 

ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1: 
Dotyczy Projektu Umowy §4 ust.4 
Wnosimy o modyfikację zapisu – na: „Od dnia przejęcia terenu budowy Wykonawca ponosi 
odpowiedzialność za wszelkie udokumentowane szkody powstałe w związku z realizacją 
przedmiotu umowy na obiekcie Zamawiającego spowodowane z winy Wykonawcy. 
Odpowiedzialność ta wiąże się z usunięciem wszelkich udokumentowanych szkód objętych 
odpowiedzialnością na własny koszt oraz wypłatą odszkodowań. Wykonawca w tym zakresie 
odpowiada również za działania Podwykonawcy.” 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu. 
 
Pytanie nr 2: 
Dotyczy Projektu umowy par. 8 ust. 10 
Wnosimy o skrócenie terminu na zgłoszenie sprzeciwu przez ZM do umowy z PW złożonej za 
zgodność z oryginałem z 30 dni na 7 dni. Aktualne brzmienie zapisów par. 8 ust. 10 powoduje, 
że procedura uzyskania zgody na PW jest za bardzo wydłużona i niepotrzebnie spowoduje 
utrudnienia w zgłaszaniu PW. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu. 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pytanie nr 3: 
Dotyczy projektu umowy §10 ust. 9 
Wnosimy o zmniejszenie limitu kar umownych z obecnego 30% wartości kontraktu na 15 % 
wartości kontraktu. Obecny limit jest wygórowany i nieuzasadniony. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszeniu limitu kar umownych.  
 
 
 
 
 

        
       Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 
        /-/ Barbara Dąbkowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
W załączeniu:  
Zaktualizowany zgodnie z treścią przedmiotowego pisma i obowiązujący załącznik nr 7 do SWZ 
– wzór umowy.    

 
            


